yang diberikan sebesar Rp.33.558.211.824,00. Pagu tersebut belum termasuk 

Kegiatan Pembangunan Rehabilitasi Napza tahap lanjutan Gedung A beserta 

sarana pendukungnya. 

III.   Kesimpulan 

Berkenaan dengan hal tersebut di atas, kami mohon tambahan anggaran sebesar 

Rp.32.706.925.275,00 (Tiga puluh dua milyar tujuh ratus enam juta sembilan ratus dua 

puluh lima ribu dua ratus tujuh puluh lima rupiah) untuk Pekerjaan Lanjutan Pembangunan 

Gedung Rehabilitasi Napza (Pekerjaan Finishing Gedung A) beserta pendukungnya 

pada APBD Semesta Berencana Tahun Anggaran 2026. Sedangkan untuk Pembangunan 

Gedung B sebesar Rp.30.071.486.462,59,00 sesuai dengan DED, akan kami usulkan